
PETRA K. (petrara) ID 311927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE

 Provozovatel a kontaktní osoba:

  Petra Krbová
  Nová Ves 3 Týniště nad Orlicí
 51721 Nejsem plátce DPH

  Telefonický kontakt:774321974
  Kontakt je na e-mail:petrakrb@seznam.cz
  Papírový doklad o prodeji přibalím pouze na vyžádání.

  Milé maminky, moc děkuji za Vaše objednávky.

 ZBOŽÍ
  Prodávám nové zboží a také prodávám použité zboží po našich dětech, na toto zboží však neposkytuji záruku.

  PLATBA
  Platbu za zboží očekávám do 5 pracovních dní, na mém účtu, prosím dodržujte tento termín !
  Platba předem na účet - převodem či složenkou

  POŠTOVNÉ
  Poštovné a balné je dle platného tarifu ČP

 DOPRAVA
  Balíčky odesílám nejdéle 2 pracovní den od připsání platby. Zasílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu, prostřednictvím
České pošty. Na dobírku nezasílám! Obyčejné zásilky pouze na Vaše riziko. O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem

  OSOBNÍ ÚDAJE
  Tyto údaje slouží pouze pro interní potřeby a jsou nezbytné k vyřízení Vaší objednávky, nejsou poskytovány 3 osobě.

 Prosím, napište mi adresu, na kterou chcete balíček poslat. Pokud neuvedete, automaticky posílám na adresu uvedenou při
registraci.

  Při nezaplacení objednaného zboží v uvedené lhůtě, Vás 1 x kontaktuji a po té uděluji negativní hodnocení

  Stornování objednávky lze do 24 hodin mailem.

  Veškeré vložené zboží mám skladem k okamžitému odeslání. V případě, že bude zboží vyprodáno a bude učiněna Vaše
objednávka, budu Vás informovat. Nikdy nezasílám podklady pro platbu na zboží, které nemám skladem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

